П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

26.12.2017 № 1420

О разработке проекта
межевания территории в
границах кадастрового
квартала 59:05:0105002

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 14, 16 Правил землепользования и застройки
Губахинского городского округа Пермского края, утвержденных решением
Губахинской городской Думы I созыва № 222 от 06 ноября 2014 г., на основании
протокола комиссии по землепользованию и застройке № 12-2017 от 14 декабря
2017 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу градостроительства администрации обеспечить подготовку

проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 59:05:0105002,
расположенного по адресу: Пермский край, г. Губаха, пос. Углеуральский.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по инфраструктуре и ЖКХ О.А. Попову.

Глава города -
глава администрации Н.Е1. Лазейкин